
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237757

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2020 10:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2020 10:22:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2020 10:22:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução tipo Global de REVITALIZAÇÃO de CEMITÉRIO Municipal...

Resumo: Execução tipo Global de REVITALIZAÇÃO de CEMITÉRIO Municipal...

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. Plna. B. D. I.pdf Baixar

10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. Plan. Orçamentária..(Engenh. Projet.)... Baixar

10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. Plan. Orçamentária..( ..LIVRE..LIVRE.... Baixar

10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. Cronogr. Financeiro ( Engenh. proje.pdf Baixar

10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. COMPOSIÇÃO.pdf Baixar

10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. Memorial Descritivo.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237757/execucao-tipo-global-de-revitalizacao-de-cemiterio-municipal/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ryRiwVY.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J7Q9O1n.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i807iE3.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TxqKhQJ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43imIPd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TpV8Wx5.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

10/08/2020 00:00:00 TP.15.20. Croqui.pdf Baixar

10/08/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hDkm5y8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OSThbkE.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Yk1V5i.docx

